MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA PR/RS Nº 425, DE 20 DE AGOSTO DE 2012

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria PGR

Nº 393, de 11.09.1997, e Ofício NPPS/PRRS nº 5763/2012, RESOLVE:

Elogiar o servidor EDER SOARES DE LIMA, matrícula 16480, ocupante do cargo

de Técnico Administrativo, e o estagiário RENE ROBERTO DE CONTO, matrícula 22307, tendo

em vista a realização do I Seminário de Integração MPF e CGU, em decorrência da colaboração,

participação e  dedicação na  realização do citado evento,  o  que  foi  imprescindível  para  o  bom

resultado do trabalho proposto pelo Núcleo do Patrimônio Público e Social  da Procuradoria da

República no Estado do Rio Grande do Sul.

FABÍOLA DÖRR CALOY

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p. 269, 2. quinzena ago. 2012.

http://indexdo.pgr.mpf.gov.br/bsMPF/2012/BSMPF_2012_08_16.pdf